
  CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS 

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO. 

1. ALIMENTOS. 

2. ALQUILERES Y SERVICIOS BASICOS. 

3. BIENES Y SERVICIOS. 

4. COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES. 

5. COMPRAS MENORES. 

6. DEUDA PÚBLICA. 

7. OTROS GASTOS. 

8. PASAJES Y VIATICOS. 

9. PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y MEDICINALES. 

10. 

 SERVICIOS PERSONALES VARIOS. 

12.  SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS. 

 

 SERVICIOS PERSONALES. 

11. 



ALIMENTOS
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 0510 

 001

 00203  01  00001  6,000.00 08-MAY-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS (CONDEPAH)

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 6,000.00
 6,000.00
 6,000.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0510   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1984-04629 KARLA BELINDA FLORES DIAZ



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS
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 0510 

 001

 00260  01  00001  38,609.94 27-MAY-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS (CONDEPAH)

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 38,609.94
 38,609.94
 38,609.94

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0510   ) :

 

Identificación Nombre
0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA



BIENES Y SERVICIOS
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 001

 00200

 00207

 00214

 00245

 00246

 00263

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,875.99

 55,500.00

 4,612.26

 3,000.00

 3,000.00

 36,052.50

12-MAY-25

09-MAY-25

22-MAY-25

23-MAY-25

23-MAY-25

28-MAY-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS (CONDEPAH)

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 105,040.75
 105,040.75
 105,040.75

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0510   ) :

 

Identificación Nombre
08019015753561

08019015719758

08019002261403

0801-1991-16300

0708-1972-00054

0201-1938-00090

INDUSTRIAS LITOGRAFICAS PRINT COLOR S.DE R.L.

DISTRIBUIDORA DE LLANTAS Y RINES S.A

CABLE COLOR S.A DE C.V

SAMY AMISADAI TRIGUEROS VILLALTA

MARIO RIGOBERTO GALINDO RIVAS

SOCRATES ALFREDO CASTILLO BULNES



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
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EJECUCION DEL GASTO POR COMPRAS MENORES
República de Honduras

CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS (CO
07/06/2025 08:38:52

2025Gestión: 

R_EGA_12_DOCOBJ

MES : MAYO

TIPO COMPRA : COMPRAS MENORES

GA :

UE :

 001 -  001

 001 -  001

Página 1 de 1

 001GERENCIA ADMINISTRATIVA : GERENCIA CENTRAL

 01UE : GERENCIA CENTRAL

 00207

 00191

 00203

NRO. 
PRE.

 01

 01

 01

NRO.
COM.

 00001

 00001

 00001

NRO.
DEV.

09/05/2025

05/05/2025

08/05/2025

FECHA

34400

35210

31110

OBJETO
 GASTO

Llantas y Cámaras de Aire

Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios

Productos Alimenticios Y Bebidas

DENOMINACION

 55,500.00

 20,347.98

 6,000.00

MONTO

DOCUMENTO DE GASTO (F01)

 55,500.00

 20,347.98

 6,000.00

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS

DOCUMENTO
RESPALDO

MEMORANDUM / nro.MEMO GG

FACTURA / nro.MEMO G.G

RESUMEN DE OPERACION 
GASTOS / nro.RECONOCIM 
DIA-MADRES

Compra de 6 llantas de autobus Yutong, modelo 
ZK6858H9, tipo autobus; placa HAU1432,color dorado 
arena,Motor EQB2102078029494, Chasis G1000002.

Segun memo de autorizacion de Gerencia General

Trnsferencia por Compra de medicamentos para equipar 
la Clinica Deportiva de la CONDEPAH segun cotizacion 
adjunta y dicha compra sera realizada por el Doctor 
daniel Fajetan.

Segun MEMO de autorizacion de la Gerencia General

Transferencia en concepto por la compra de un pequeño 
reconocimiento(Canasta) a las 6(seis) Madres de Familia 
de la Condepah en Celebración del Día de la Madre 
Hondureña.
1.- Maria de la Cruz Rios
2.- Sonia María Fernández
3.- Kelyn Enríquez
4.- Likza Pamela Ramírez
5.- Vilma Alvarado
6.- Oneyda Izaguirre

GLOSA DEL DOCUMENTO

 81,847.98

 81,847.98

 81,847.98TOTAL GENERAL 



DEUDA PÚBLICA
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OTROS

República de Honduras

07/06/2025 08:40:28

Gestión: 2025 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PASAJES Y VIATICOS
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PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES
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 0510 

 001

 00191  01  00001  20,347.98 05-MAY-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS (CONDEPAH)

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 20,347.98
 20,347.98
 20,347.98

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0510   ) :

 

Identificación Nombre
0801-2012-18817 DANIEL NICOLAE FAGETAN RAMOS



SERVICIOS PERSONALES
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 0510 

 001

 00215

 00216

 00217

 00218

 00219

 00220

 00221

 00222

 00223

 00224

 00225

 00226

 00227

 00228

 00229

 00230

 00231

 00232

 00233

 00234

 00235

 00236

 00237

 00256

 00257

 00258

 00259

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 26,004.84

 16,715.36

 23,344.84

 17,822.95

 17,180.84

 13,608.04

 13,344.04

 13,396.84

 13,168.04

 14,488.04

 13,168.04

 12,679.84

 10,069.09

 13,344.04

 10,061.99

 13,344.04

 29,099.45

 7,766.20

 9,522.56

 14,480.92

 3,700.00

 18,473.92

 44,414.95

 12,970.00

 10,760.00

 10,560.00

 13,466.67

19-MAY-25

19-MAY-25

19-MAY-25

19-MAY-25

19-MAY-25

19-MAY-25

19-MAY-25

19-MAY-25

19-MAY-25

19-MAY-25

19-MAY-25

19-MAY-25

19-MAY-25

19-MAY-25

19-MAY-25

19-MAY-25

19-MAY-25

19-MAY-25

19-MAY-25

19-MAY-25

19-MAY-25

19-MAY-25

19-MAY-25

27-MAY-25

27-MAY-25

27-MAY-25

27-MAY-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS (CONDEPAH)

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 416,955.54
 416,955.54
 416,955.54

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0510   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1987-07559

0801-1984-04629

0801-1976-09961

0890-2013-01092

0801-1982-05088

0801-1981-21662

1623-1967-00200

0801-1978-05115

0801-1991-16300

0801-1972-05233

0708-1972-00054

0801-1997-09606

0801-2000-17712

0715-1968-00090

0824-1960-00218

0801-1987-04717

0602001

08019012514229

0601001

0602001

0449001

0601001

0602001

0890-2013-01092

0801-1981-21662

1623-1967-00200

0801-1982-05088

LUIS ALBERTO MEMBREÑO VALLADARES

KARLA BELINDA FLORES DIAZ

ALEXANDRO RIGOBERTO CACERES ARDON

JULIO ANTONIO JOVA TRUJILLO

GONZALO ARMANDO RIVERA ROMERO

ONEYDA MARIBEL CRUZ IZAGUIRRE

MARIA DE LA CRUZ RIOS

SONIA MARIA FERNANDEZ MARTINEZ

SAMY AMISADAI TRIGUEROS VILLALTA

FRANCISCO JAVIER MONTECINOS

MARIO RIGOBERTO GALINDO RIVAS

EXAHEL ALEJANDRO ANDINO HERNANDEZ

VILMA NICOLE PEREZ ALVARADO

VICTOR MANUEL SALGADO MIDENCE

JOSE ORLANDO MADRID GUTIERREZ

KELYN JULISSA HENRIQUEZ LAZO

INJUPEMP

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

JULIO ANTONIO JOVA TRUJILLO

ONEYDA MARIBEL CRUZ IZAGUIRRE

MARIA DE LA CRUZ RIOS

GONZALO ARMANDO RIVERA ROMERO



SERVICIOS PERSONALES VARIOS
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 0510 

 001

 00248  01  00001  107,682.90 27-MAY-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS (CONDEPAH)

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 107,682.90
 107,682.90
 107,682.90

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0510   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1965-04264 OSCAR ANTONIO PONCE RODRIGUEZ
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